ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 23 июня 2020 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетных званий Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  _____июня 2020 года
В соответствии с Положением «О Почетных званиях Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить Почетные звания Батецкого муниципального района:
«Почетный работник образования Батецкого района»
Владимировой Татьяне Владимировне, учителю математики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»;
«Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства Батецкого района»

Леотьевой Людмиле Геннадиевне, главному бухгалтеру МУП "Управяющая компания»;
«Почетный работник торговли и сферы услуг Батецкого района»
Ивановой Марии Петровне, старшему повару 4 разряда столовой                    п. Батецкий Общества с ограниченной ответственностью «Комибинат общественного питания»;

«Почетный деятель культуры Батецкого района»

Куровой Елене Михайловне, методисту отдела культурно-просветительской работы районного Дома культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»;

«Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»
Исабагандовой Хадижат Абдулаевне, начальнику отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

председатель КОПР Администрации Батецкого

 муниципального района                                                                              Ф.М.Замчевский

(по ходатайствам организаций и предприятий Батецкого района)

Согласовано:
Глава района                                                                                                  В.Н. Иванов

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                   Ж.И. Самосват

Заведующий юридического отдела                                                                В.Т. Волосач
Разослать:

КОПР-1

Газета Батецкий край-1

Прокуратура -1,
Отраслевые организации и предприятия (по списку)